

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:21066445/ ocds-b3wdp1-MD-1667225105661										
Obiectul de achiziției: Endoproteza bipolara de sold (cimentata si necimentata)-2022										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot nr. 1 Endoproteză bipolară de sold (cimentata si necimentată)										
33183200-8	Cupă diferite dimensiuni	bucată	40	3.500,00	3.500,00	140.000,00	140.000,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Cap diferite dimensiuni	bucată	40	1.800,00	1.800,00	72.000,00	72.000,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	30	5.915,00	5.915,00	177.450,00	177.450,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	10	4.085,00	4.085,00	40.850,00	40.850,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Restrictor pentru canal femoral	bucată	10	400,00	400,00	4.000,00	4.000,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Set de instrumente gratis în folosință	bucată	1	GRATIS IN FOLOSINTA				Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Motor oscilant	bucată	2	GRATIS IN FOLOSINTA				Conform solicitărilor		nu se aplica
33183200-8	Lame pentru motor oscilant	bucată	10	280,00	336,00	2.800,00	3.360,00	Conform solicitărilor		nu se aplica
Total Lot 1						437.100,00	437.660,00			nu se aplica
Suma total:						437.100,00	437.660,00			nu se aplica

Semnat: _____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2